EDITAL Nº 109/2018 – PROENS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 105/2018

RESULTADO DA SELEÇÃO DE SUPERVISORES DE ÁREA PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID/IFPR

A Pró-Reitoria de Ensino do Instituto Federal do Paraná (IFPR), nos termos do Edital
PROENS Nº 98/2018 - PIBID/IFPR, torna público a retificação do Edital nº 105/2018 –
RESULTADO DA SELEÇÃO DE SUPERVISORES DE ÁREA PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –  nos seguintes pontos:

I- Onde se lê:

Escola Municipal Ensino Infantil Fundamental Oscar Rocker (EMEIEF)

Leia-se:

Escola Municipal Ensino Infantil Fundamental Pequena Águia (EMEIEF)

II-Onde se lê:

Colégio Estadual Rui Barbosa -  Wendell Santos Possetti- nota 95

Leia-se:
Colégio Estadual Rui Barbosa -  Wendell Santos Possetti- nota 90

III- Onde se lê:

IFPR - Campus Paranaguá  - Bruno de Sá Beckerle- nota 98

Leia-se:

IFPR - Campus Paranaguá - Bruno de Sá Beckerle - nota 93

Curitiba, 03 de agosto de 2018.

______________________________

Iara Aquino Henn

Coordenação Institucional Pibid IFPR

* O original encontra-se assinado